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Yordam turlari 

Mazkur Siyosatda ikki turdagi 

yordam:  

xayriya;  

tijorat homiyligi ko‘rib chiqiladi.  

Xayriya yoki Tijorat homiyligi ushbu 

Siyosatga va quyida keltirilgan 

tamoyillarga muvofiq amalga 

oshirilgan taqdirdagina Kompaniya 

tomonidan qo‘llab-quvvatlanadi. 

 

 

Hujjat mazmuni 

“Xayriya va tijorat homiyligi bo‘yicha” 

Siyosat rioya etilishi shart bo‘lgan 

tamoyillarni va “O‘zavtosanoat” AJ 

tomonidan ijtimoiy investitsiyalar va 

xayriyalari, shuningdek, tijorat 

homiyligini amalga oshirish yoki 

xayriya va homiylik yordamini qabul 

qilish jarayonida amaldagi 

qonunchilikning bajarilishini hamda 

o‘z obro‘sini himoya qilishini 

ta'minlash qoidalarini tushuntiradi. 
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Xayriya va tijorat homiyligining to‘g‘ridan-to‘g‘ri yoki 

bilvosita naqd yoxud natura shaklida amalga 

oshiriladigan quyidagi va shunga o‘xshash har 

qanday turlari ushbu Siyosatga muvofiq 

taqiqlanadi:→ 

Rioya etilishi lozim bo‘lgan 
talablar! 

• naqd to‘lovlar shaklidagi xayriya va tijorat homiyligiga 
yo‘l qo‘yilmaydi; 
• kompaniyaning ichki protseduralari va siyosatiga, 
shuningdek, amaldagi qonunchilik va kompaniyaning 
boshqa huquqiy majburiyatlariga rioya qilinishi lozim; 
• to‘g‘ri va puxta tayyorlangan, shu jumladan, me'yor 
va talablarga rioya etilishining tegishli tekshiruvi va 
tijorat foydalari bor-yo‘qligiga oid hujjatlar mavjud 
bo‘lishi kerak; 
• xayriya va tijorat homiyligi kompaniyaning tashabbusi 
bilan yoki jismoniy va/yoki yuridik shaxsning so‘roviga 
binoan amalga oshiriladi. 

 

Komplayens departamenti xayriya 
buyurtmanomasini, barcha tegishli hujjatlar va 
ma’lumotlarni ko‘rib chiqadi va: 

– ishga oid barcha hujjatlarning mavjudligi; 
– so‘ralgan xayriyaning komplayens dasturi 

talabiga muvofiqligi; 
– buyurtmanomada “qizil bayroqlar”ni 

aniqlash natijasi; 
– so‘ralgan xayriyadan davlat xizmatchisiga 

asossiz imtiyozlar berish uchun foydalanish 
niyatining yo‘qligi to‘g‘risida xulosa beradi. 

 
Komplayens departamenti zarur hollarda 
Ma'muriyat va hujjatlar ijrosini nazorat qilish 
boshqarmasidan Oluvchining xarajatlar smetasi, 
shuningdek, Xayriya mablag‘laridan maqsadli 
foydalanish to‘g‘risida batafsil ma'lumot so‘rashi 
mumkin. 

 

Ko‘rib chiqish natijalariga ko‘ra, Komplayens 
departamenti xayriya buyurtmanomasini 
kelishadi yoki rad etadi.  
 
* Jamiyat nomidan siyosiy homiylik qilish va 
siyosiy partiyalarni moliyalashtirish 
taqiqlanadi! 
Mazkur Siyosatning quyidagi ilovalari aniq va 
toʻgʻri toʻldirilishi taʼminlanishi lozim:  
1-Ilova – Xayriya va Tijorat homiyligi protsedurasi 
chizmalari; 
2-Ilova – Xayriya buyurtmanomasi; 
3-Ilova – Tijorat homiyligi buyurtmanomasi; 
4-Ilova – Xayriya va Tijorat homiyligi boʻyicha 
reestr; 
5-Ilova – Xayriya yordamini koʻrsatish uchun 
namunaviy shartnoma; 
6-Ilova – Tijorat homiyligi uchun namunaviy 
shartnoma; 
7-Ilova – Skrining hisoboti. 

 

“Homiylik toʻgʻrisida”gi Qonun 5-moddasiga ko‘ra, 

ustav fondida davlat ulushi 50 foizdan yuqori boʻlgan 

xoʻjalik jamiyatlari va davlat unitar korxonalarining 

homiylikka sarflanadigan har yilgi xarajatlari oʻtgan 

yilda olingan sof foydaning 10 foizidan oshmasligi 

kerak hamda bu xarajatlar ular biznes-rejasining oʻtgan 

hisobot davridagi sof foydaga taalluqli qismi 

koʻrsatkichlari bajarilganda amalga oshirilishi belgilab 

qoʻyilgan.  

 

Taqiqlanadi! 

Komplayens departamenti 
tomonidan ko‘rib chiqish 

Ko‘rib chiqish natijalari BILISH MUHIM ! 

 

 

* ijtimoiy himoyaga muhtoj va og‘ir moliyaviy ahvolda 
bo‘lgan shaxslardan tashqari jismoniy shaxslarga 
nisbatan amalga oshiriladigan xayriya (yoki tijorat 
homiyligi); 
* har qanday diniy tashkilotga nisbatan amalga 
oshiriladigan xayriya (yoki tijorat homiyligi); 
* siyosiy partiyalar, tashkilotlar yoki nomzodlarga 
nisbatan amalga oshiriladigan xayriya (yoki tijorat 
homiyligi); 
* davlat xizmatchisiga yoki biznes hamkorga 
salbiy ta'sir ko‘rsatishga olib keladigan xayriya 
(yoki tijorat homiyligi); 
* korrupsiya yoki ahloqqa zid xatti-harakatlari 
bilan ko‘zga tashlangan yoki shunday obro‘ga ega 
tashkilotga nisbatan xayriya (yoki tijorat homiyligi); 
* bevosita yordam oluvchi davlat xizmatchisi 
bo‘lgan davlat sektorida amalga oshirilayotgan 
dastur uchun xayriya (yoki tijorat homiyligi). 

 

 

 


